
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 85 ZÁKONA č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, ve znění pozdějších 

předpisů („ZVZ“) 

 

Zadavatel: město Tachov, se sídlem Hornická 1695, 347 01 Tachov, IČ: 00260231 

 

Název veřejné zakázky a druh zadávacího řízení: „Celoroční údržba a úklid místních 

komunikací, chodníků a veřejných prostranství v Tachově a osadách v jeho územním obvodu“, ev. 

č. ve Věstníku VZ 644283, nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení 

v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.tachov-mesto.cz  

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je zajištění celoroční údržby a úklidu 

vybraných místních komunikací, chodníků, veřejných prostranství, schodišť a čištění vybraných 

uličních vpustí v Tachově a osadách v jeho územním obvodu. Jedná se o osady: Vítkov, Oldřichov, 

Biletín, Malý Rapotín, Velký Rapotín, Světce a Mýto, které se nachází v katastrálním území 

Tachov, Vítkov, Oldřichov, Malý Rapotín, Velký Rapotín a Mýto. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 39 441 846,35 Kč bez DPH  

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a 

uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
Západočeské komunální služby a.s., se sídlem: Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň, IČ: 

25217348 

 

V souladu s § 79 odst. 6 ZVZ hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, pokud by měla 

hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. Zadavatel však na doporučení hodnotící komise vyzval 

uchazeče ke snížení nabídkové ceny před uzavřením smlouvy. 

Na základě výsledku jednání Zadavatele s dodavatelem o snížení nabídkové ceny, přičemž uchazeč 

snížil celkovou nabídkovou cenu o 2%, Zadavatel posoudil sníženou cenu jako obvyklou v místě a 

čase a rozhodl vybrat nabídku uchazeče Západočeské komunální služby a.s. 

 

Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 0 % 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:  

1. Západočeské komunální služby a.s., se sídlem: Koterovská 522/168, Koterov, 326 00 Plzeň, 

IČ: 25217348 

Nabídková cena (po jednání): 39 441 846,35 Kč bez DPH 

 
Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení: - 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: - 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: - 

 

Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 

Dne 12. 1. 2017 


		2017-01-12T17:41:22+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




